文化旅游与公共管理学院党委会、党政联席会会议

议题审批和材料审核表

提交部门：                      填表日期：    年  月  日

	议题名称
	

	提请会议

决策的事项及建议方案 
	1.

2.

3.

4.
（可附页）

	议题前期准备情况

（若涉及，请在相应的选项处打☑，）
	1.若属于评奖评优类，是否已按程序推选：是（ ）否（ ）； 
2.若属于学术委员会职责范围内事务，是否已经过学术委员会咨询、评定或审议：是（ ）否（ ）
3.若属于教学重大改革事项或重要工作推进，是否已经过教学工作委员会研讨、评议：是（ ）否（ ）
4.若属于专业性、技术性、政策性较强的重要事项，是否已经过专家论证或风险评估，以及技术、政策、法律咨询：是（ ）否（ ）

	建议列席单位
	                                       

	分管（联系）领导审批、审核意见
	                                       签名：         年    月    日

	召集人意见
	签名：          年    月    日


注：上会议题原则上要求提前3个工作日将本表及经分管（联系）领导审核后的会议材料（可电子版），党委会会议材料送交组织员朱银娇处，党政联席会议题材料交至办公室主任兰善萍处
